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جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مینی‌بوسداران خودراننده خط 
کناره رشت راس ساعت 10 صبح روز یک‌شنبه مورخ 1396/06/12 در محل دفتر شرکت تعاونی به 

آدرس: رشت – اول بلوار امام رضا )ع( – ترمینال خط کناره تشکیل می‌گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می‌شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور به‌هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده 19 آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی 
هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای 
نمایندگی، می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1396/06/11 در محل دفتر شرکت تعاونی 

حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
* دستور جلسه: 

- گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس.
- ارایه گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه شرکت تعاونی.

- طرح و تصویب صورت‌های مالی سال‌های 1394 و 1395 و تصمیم‌گیری پیرامون سود ویژه.
- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1396.

- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل به دلیل اتمام مدت دوره فعالیت.
- حسابرسی از عملیات مالی سال‌های 1394 و 1395 .

- تعیین خط‌مشی آینده شرکت تعاونی.
* داوطلبان تصدی سمت‌های بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از 

تاریخ انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.
* در صورتی‌که مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول به حدنصاب نرسید، مجمع عمومی 

نوبت دوم در روز یک‌شنبه مورخ 1396/06/26 در همان ساعت و همان مکان برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار آگهی : 96/05/16

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مینی‌بوسداران خودراننده خط کناره رشت به شماره ثبت 1148

مفقودی
پروانه مسئول فنی به شماره 9335 مربوط 
به شرکت تولید فومن شفیع صادره توسط 
آموزش  و  درمان  و  بهداشت  وزارت 
به زینب مهری نمک‌آوران  پزشکی متعلق 
به شماره شناسنامه 2929 فرزند شیرعلی 

گم شده و از درجه اعتبار ساقط است.

حسین شعبانزاده       جواد وهابی         احمد منتظرغیب       احمد کوشش         علی نگران
هیات مدیره

تاریخ انتشارآگهی : 1396/05/16

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مینی‌بوسداران خودراننده خط کناره رشت به شماره ثبت 1148

مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول شرکت تعاونی مینی‌بوسداران خودراننده خط کناره رشت در ساعت 9 
صبح روز سه‌شنبه مورخ 1396/05/31 در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس: رشت – اول بلوار امام رضا 

)ع( – ترمینال خط کناره تشکیل می‌گردد.
از کلیه اعضاء دعوت می‌شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه 

حضور به‌هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می‌رساند که به موجب ماده 19 آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر 
عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، 
می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1396/05/30 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
نوبت دوم در روز  نرسید، مجمع عمومی  به حدنصاب  اول  نوبت  فوق‌العاده  در صورتی‌که مجمع عمومی 
یک‌شنبه مورخ 1396/06/12 در همان ساعت و همان مکان برگزار خواهد شد و همچنین در صورتی‌که مجمع 
عمومی نوبت دوم به حدنصاب نرسید مجمع عمومی نوبت سوم در روز یک‌شنبه مورخ 1396/06/26 در همان 

ساعت و همان مکان برگزار خواهد شد.
دستور جلسه:

- طرح و تصویب اساسنامه جدید تعاونی منطبق با اصلاحات به عمل آمده در قانون بخش تعاون.

هیات مدیره شرکت تعاونی 
حسین شعبانزاده           جواد وهابی            احمد منتظرغیب          احمد کوشش            علی نگران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت
آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت راه و ساختمان شفارود گیل شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 5739 و شناسه ملی 10720191290
به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/02/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1 – خانم نیلوفر غلامی رودبرده دارای شماره ملی 6539924984 به سمت بازرس اصلی و خانم زهرا فتوحی دارای شماره ملی 
2595899821 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

2 – روزنامه کثیرالانتشار گیلان امروز جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
3 – ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال 1395 مورد تصویب قرار گرفت.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری رشت
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هافبک های بازیساز لیگ برتر  را بهتر بشناسید

بال‌ها مغزهای فوتبال ایران را می‌خورند
گیلان امروز- آخرین نسل از مغزها در لیگ برتر هفدهم روی صحنه  نمایش 

فوتبال می آیند.
آیا پایان نسل بازیکنان بازیساز موجب انقراض این نسل از زیباسازان فوتبالی 
شده یا تاکتیک های مدرن بیرحمانه، هنرِفوتبال را نادیده می گیرد؟! هرچه 
بازیساز  هافبک های  از  نسل  آخرین  نمایش  تماشاگر  ما   انگار  باشد  که 
فوتبال خواهیم بود. بازیکنانی چون مجتبی جباری، رسول نویدکیا، ایمان 
مبعلی،  قاسم حدادی فر و... را می توان آخرین نسل از هافبک های بازیساز 

فوتبال ایران به حساب آورد.
نگاهی ساده به فوتبال ایران در یکی دو دهه اخیر و با ورود مربیان خارجی به 
عرصه بازیکن سازی نشان می دهد که فوتبال ایران بیش از هرچیز به تولید 
بازیکن وینگر یا بال های کناری روی آورده است. امروز بیش از هر وقت دیگری 
ستاره های فوتبال ایران هافبک مهاجم های سرعتی و قدرتی هستند. البته که 
این برخاسته از اتفاقی است که از سالها قبل از آن در فوتبال جهان رخ داده 
است. انقلابی تاکتیکی که تاوانش پایان و انقراض یکی از عوامل جذابیت 
فوتبال در سال های قبل از آن یعنی هافبک های خلاق و بازیساز است 
نکته این که فوتبال ایران همیشه محل تولد بازیسازان و مغزهای متفکر 
بزرگ بوده است. علی پروین سرشناس ترین آن ها است که مجموعه ای 
از افتخارات و اعتبار را به عنوان مغزمتفکر وسلطان میانه زمین پرسپولیس 
و تیم ملی به دست آورده است. امیرقلعه نویی جانشین خلف او نیز در 
هیبت ژنرال شاهین و استقلال  یکی از بهترین بازیسازان فوتبال ایران بوده 
، محسن عاشوری،  قایقران  است؛ همین طور ستاره هایی مثل سیروس 
حمید درخشان و از نسل متاخر محرم نویدکیا،  و بسیاری اسامی دیگر که 

هرکدامشان در زمان بازی بهترین بازیسازان فوتبال ایران بوده اند.
در مقیاس جهانی

به این اسامی نگاه کنید: میشل پلاتینی، سوکراتس، روی کاستا، دژان 
ساویسویچ، زین الدین زیدان، آندره آ پیرلو، ژاوی هرناندز، پل گاسکوئین 
،پل اسکولز و... . بازیکنانی که هرکدام در زمان خود بهترین های جهان 
فوتبال بوده اند اما واقعیت این است که امروز فوتبال جهان هیچ  تمایلی 
به ساختن چنین بازیکنانی نشان نمی دهد. امروز عصر بازیکنانی با سرعت 
و قدرت بدنی بالا است.   حتی اگر بازیکنان بزرگی مانند زیدان و مارادونا 
در این عصر فوتبال بازی می کردند می توان تصور کرد که هردو تبدیل به 
مهاجمان کنار می شدند شبیه آنچه برای لیونل مسی رخ داده است. امروز 
فوتبال جهان عامدانه وجود هافبک های بازیساز را نادیده می گیرد چرا 
که درحال حاضر تیم ها  به حضور 5 بازیکن دفاعی و 5 بازیکن هجومی 
تقسیم می شود. اما هافبک بازیساز یا مغزهای متفکر نه عناصری صرفا 
تدافعی و نه عناصری صرفا هجومی هستند ، آنها مرکز فرماندهی یک تیم 
به شمار می آیند، ضرباهنگ و ریتم و حتی سبک بازی را مشخص می 
کنند. آنها پاس های ویرانگر و عجیب دارند، ضربات ایستگاهی را در هر 
نقطه از زمین می زنند و...  فوتبال ایران نیز در دوران پوست اندازی اش 
هنوز نسبت به وجود بازیسازها و مغزهای متفکر احساس نیاز می کند 

هرچند در تیم ملی کارلوس کی روش عملا شکل آینده فوتبال ایران را بدون 
حضور مغزها ترسیم کرده است. فوتبال بدون هافبک بازیساز و با حضور انبوه 
وینگرها. درواقع لیست نفرات تیم ملی ایران بیانگر این حقیقت است که فوتبال 

ایران نیز لاجرم باید با خالقان زیبایی های فوتبال کلاسیک خداحافظی کند. 

آخرین نسل از مغزهای متفکر
نکته قابل توجه درباره لیست مغزمتفکر های حاضر در لیگ برتر ایران نشان می 
دهد که اکثر این ستاره ها بازیکنانی بالای سی سال سن دارند و آخرین سال 

های فوتبالشان را سپری می کنند. 
*مجتبی جباری: مجتبی جباری را می توان مطرح ترین  بازیکن بازیساز حال 
حاضر فوتبال دانست. او یک بازیساز بالفطره است. استقلال اما بازیکنان دیگری 
مثل داریوش شجاعیان و سرور چپاروف را هم دارد که البته هردو این بازیکنان 

توانسته اند خودشان را تا حدودی با مقتضیات روش مدرن تطبیق دهند. 
*سرورچپاروف: هافبک ازبکستانی در آخرین سال های فوتبالش بازیساز اصلی 
استقلال در این فصل به شمار می آید. برنده دو جایزه بهترین بازیکن سال آسیا 

را می توان یکی از آخرین مغزهای متفکر قاره کهن به حساب آورد.

*ایمان مبعلی: او هم یک بازیساز کلاسیک و یکی از بهترین های ایران در سال 
های اخیر در این پست بوده است. مبعلی فصل قبل به عنوان بهترین بازیساز و 
پاسور لیگ برتر انتخاب شد و امسال نیز با فولاد به دنبال درخشش مجدد است.

*قاسم حدادی فر: اگر مصدومیت های پیاپی نبود بیشتر از او می شنیدیم اما او 
نیز بازیکنی است که هرچند نسبت به مبعلی و جباری خاصیت تدافعی بیشتری 

دارد اما  یکی از بازیسازان خلاق و کلاسیک فوتبال ایران به شمار می آید.
*محمد نوری: او نیز در زمانی که هافبک های بازیساز پرطرفدارترین بازیکنان در 
فوتبال ایران بودند متولد شد اما آخرین سال های فوتبال نوری با آخرین دوران 
حضور هافبک های بازیساز همزمان شده است. نوری هم هرچند در این سالها 
بازی تدافعی اش را تقویت کرده اما او نیز در مجموعه پلی میکرها قرار می گیرد.

*رسول نویدکیا: او هم مانند محرم نویدکیا یک بازیساز کلاسیک و خلاق است. 
تمرکز روی پاس ها و بازی خلاقانه از مهمترین مولفه های بازی رسول نویدکیا 

است. 
*جاسم کرار: نفت آبادان هم با جاسم کرار در این فصل یکی از تیم هایی است 
که از بازیساز کلاسیک استفاده می کند. با حضور او رقابت هافبک های بازیساز 

لیگ ایران جذابیت بیشتری پیدا می کند.
*بختیار رحمانی: تولد او در فوتبال ایران نوید یک مجتبی جباری را تازه می 
داد اما انقلاب تاکتیکی در فوتبال جهان و متعاقب آن حضور کارلوس کی روش 
نشان داد که شاید پلی میکر بودن  انتخابی بد در فوتبال امروز ایران باشد. بختیار 

رحمانی امسال با پیکان می تواند رقابت بازیسازان متبحر را گرم کند.
*محسن مسلمان: تلاش او برای تبدیل شدن از یک بازیساز کلاسیک و خلاق 
به یک هافبک دونده و جنگنده امروزی باعث شده تا درحال حاضر یکی از مهره 
های ثابت برانکو ایوانکوویچ باشد. او البته بازیکنی متفاوت در بین بازیگردان های 

فوتبال ایران است و مدرن و سریع بازی می کند.

سهیل حق شناس: هواداران سپیدرود صبوری کنند 
یار  نقش  همیشه  ما  هواداران  گفت:  سپیدرود  کاپیتان  امروز-  گیلان 
دوازدهم را به بهترین شکل ایفا کرده‌اند و در این مقطع هم ما از آنها انتظار 

حمایت و صبوری داریم.
سهیل حق شناس در گفتگو با مهر، در خصوص آخرین شرایط تیم سپیدرود 
رشت اظهار داشت: قصد توجیه ندارم، اما در این مقطع که تیم‌های بزرگی مثل 
استقلال و سپاهان فقط یک امتیاز گرفته‌اند و تیمی مثل تراکتورسازی هم 
امتیازی نگرفته است، امتیاز نگرفتن تیم سپیدرود که اولین سال حضورش در 

لیگ برتر را تجربه می کند اتفاق خیلی عجیبی نیست.
وی افزود: اولین باری که باید در لیگ برتر در ورزشگاه خانگی خودمان 
بازی می‌کردیم مشکلات عدیده‌ای داشتیم که باعث شد فشار روانی روی 
ظرفیت  کردند  اعلام  یکباره  به  مثال  بعنوان  کند.  پیدا  افزایش  ما  تیم 
از  بسیاری  و  نیست  تکمیل  سازی  محکم  و  تعمیرات  دلیل  به  ورزشگاه 
هواداران ما نتوانستند وارد ورزشگاه شوند. این موضوع باعث شد تشنج در 

ورزشگاه ایجاد شود.
کاپیتان سپیدرود بیان داشت: با همه این شرایط ما در بازی دوم به مراتب 
نسبت به بازی اول بهتر بودیم و انتظار من این است که بازی به بازی روند 
بهتری را طی کنیم. در بازی گذشته هم در حالی به تیم سیاه جامگان 
باختیم که گذشته از این که این تیم سرحال و دونده بود، دو شوت خوب 

و استثنایی هم به سمت دروازه ما زدند که هر دو گل شد.
بهترین گلزن سپیدرود در فصل گذشته افزود: وقتی لیگ قرعه کشی شد 
موضوع  این  با  زمان  است. من همان  راحت  ما  قرعه  خیلی‌ها می‌گفتند 
مخالف بودم و گفتم ای کاش با چند تیم مدعی مثل استقلال و پرسپولیس 
در هفته‌های اول بازی می‌کردیم. در اینصورت زودتر و بهتر تیم ما با شرایط 
لیگ برتر هماهنگ می‌شد و اگر شکستی هم در کار بود هجمه‌ای به تیم 

وارد نمی‌شد.
وی افزود: ما به لیگ برتر صعود نکردیم که خیلی زود به لیگ یک بازگردیم. 

نمی‌خواهیم مثل خیلی از تیم‌هایی که سابقا به لیگ برتر آمدند و یک سال 
میهمان این لیگ بودند و به جای خود بازگشتند، میهمان یک ساله لیگ 
برتر باشیم. اما خب چه کسی از آینده خبر دارد؟ ما همه تلاش مان را برای 
بقا در لیگ برتر به خرج می‌دهیم اما آنچه مسلم است این است که در 

فوتبال همه چیز داخل میدان و در نود دقیقه شکل نمی‌گیرد.
کاپیتان سپیدرود در توضیح این مطلب اظهار داشت: تیم ما از مشکلات 
شدید مالی و البته مالکیتی و نداشتن حامیان مالی مناسب رنج می‌برد. 
اگر در ابتدای فصل بودجه تیم به گونه‌ای بود که در یکی دو پست هزینه 
بیشتری می‌کردیم و بازیکنان با کیفیت تر و با تجربه تری می‌گرفتیم قطعا 

شرایط ما با شرایط کنونی فرق می‌کرد.
مثلا در تیم استقلال خوزستان اکثر بازیکنان جوان و کم تجربه هستند. اما 
یک بازیکن مثل کولیبالی در خط دفاعی این تیم ستاره می‌شود و یک نفره 
برای این تیم کار را در می‌آورد. این تیم در پایان هفته دوم چهار امتیاز 

گرفته و چه کسی می‌تواند نقش کولیبالی و شیخ ویسی را در این چهار 
امتیاز کتمان کند؟

مهاجم تیم سپیدرود خاطرنشان ساخت: بعنوان یک بازیکن با تجربه تلاش 
می‌کنم تا مشکلات موجود را در بین اعضای تیم کمرنگ تر جلوه داده 
هماهنگی بهتر و بیشتری بین بچه‌ها ایجاد کنم. همچنین باید تلاش کنم 
تا بار فشار روانی هواداران را به فشار مثبت تبدیل کنم. به خصوص برای 

بازیکنانی که سال اول حضورشان در این تیم را تجربه می‌کنند.
حق شناس در توضیح این مطلب بیان داشت: این خصلت همه تیم‌های 
پرهوادار است که بعضا فشار هواداران به جای آنکه بر حریفان باشد، به 
صورت معکوس روی تیم خودی تاثیر می‌گذارد. هواداران ما در گذشته هم 
نشان داده‌اند که می‌توانند صبوری کنند و نتیجه صبوری را هم دیده‌اند. 
انتظار ما این است که هواداران ما خویشتندار باشند و صبوری کنند و 

مطمئن باشند که تیم به زودی به شرایط خوبی خواهد رسید.
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